Iwan Caybourski Lechnowicz nunc eius posteris ad Instantiam supradictam
 Alis Alexandri Winnicki nunc eius successorum ad Officium Praesens Castrense
 Capitani Przemysliensis extunc receptu transscripto quod ad respondendum
 spectat mediante semper in primo Stationis Praesens tanquam peremptorio
 stare iungere respondere vadium pactum Cuere Inscriptione huic sa
 tisfacere ac omne iudicium pari debet et tenebitur seq ac suo
 successores ad ead ~~omnes~~ inscribit et obligat Praesens Alis Primum
 quum peremptorium et alios omnes exinde consequentes Causa eiusdem Praesens
 semper peremptorios vera infirmitate suo Maiori Minoritate successorum
 Legatione intra vel extra Regnum servitio Militari ad Munimenta ad Quicquid
 rem vel alys quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non diffe
 rendo ad Quietationem praesens et alia Praesens officij Praesens Castrense Capitani
 Przemysliensis Praesens dilationem sibi non recipiendo nullasq Mononesq
 sellationes ac eam prosecutiones faciendo ac omnia omnia praesens
 simplicibus vel triplicatis evasionibus suspensionibus falsis hinc
 Praesens Praesens bello Conventiones ac alys omnibus hinc remedijs et defensis
 non subrefugiendo nec modo alio quovis evadendo Praesens Praesens Praesens
 cognitione ad omnia omnia mediante.

Idem eundem Quietat

1020 Compares personaliter coram officio et Actis Praesens Castrense Capitani
 Przemysliensis Alis Iwan Caybourski Lechnowicz sanus mente et corpore
 repens a hinc Discretis iudicibus iudicacionibus suis quibusvis appis
 et competentibus recedendo Praesens vero Praesens Capitani Przemysliensis iu
 risdictioni quoad Actum hunc attinet secum successoribus hinc q suis q
 omnibus totaliter et plene incorporando atq subiacendo palam libere qu
 sua ac per se propria recognovit. Quia hinc Alis Alexandri Winnicki
 Alis Alis Praesens Winnicki filius et eius successorum de Inscriptione Castrense
 Przemysliensis

Præmissis obligationibus sibi Recogniti per eundem olim Nobilem Petrus
Winnicki sup summam Centum floren solens coram Actis Officij
facta et recognita et sup bonis suis propriis et hereditariis in ead Inscris
ne obligationa contentis modo obligationo de anno ad annum ad solvendum
assecurat nec non de ead ipsa summa Centum floren solens ob suffici
entem et plenariam sibi Recogniti potestatem realem et effectivam summa
fata per resolutionem quietat emitte dimittit et liberum absolventemq
cit et perpetuo pronuntiat Inscris eandem obligationam in toto et
per omnia causas mortificat et annihilat sibi suisq portens ratione
omnisonum personarum insonendo silentium.

Silicki Czernieckiemu Boborat. 1821

Comparens personaliter coram Officio et Actis pben Castren Capitans
Præmissis Nris Francisus Silicki sanus mente et Corpore exns
a Terris Districtibus Inibus Jurisdictionibusq suis quibus suis propriis
et competentibus recedendo Presenti vero Castren Capitans Præmissi
ent Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet secum successibus bonisq
suis quib omnibus totaliter et plenarie incorporando atq subyciendo
salam libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse suo
et Conosa Catharina Karstia Anitta sua Conoi Andree Karstii
Contis lina pro cuius rati habitione cauet et se pben in scribitur
scriptum certum perse Recognitem Patamq Conosam Karstiam
rem et Manus Nris Stanislo Theophili Czerniecki ratione cer
tarum rerum et conditionum in eodem scripto Manuali contentis